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 | Del 01/ene./2020 Al 30/jun./2020

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$4,211,000.00Gasto Corriente $4,211,000.00 $342,358.01 $342,358.01$0.00 $3,868,641.99

$62,000.00Gasto de Capital $62,000.00 $18,244.02 $18,244.02$0.00 $43,755.98

$0.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.00Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$4,273,000.00Total del Gasto $4,273,000.00 $360,602.03 $360,602.03$0.00 $3,912,397.97
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